Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

CHIHUAHUA

Pdliza: E02486 Del 16/DIC./2020

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE

hora de Impresion

Concepto: VIATICOS BRIDGETHE HERNANDEZ A PARRAL HACER INVENTARIO

30

12/ene./2021
11:08 2 m.
1

Fecha y

Pagina

Beneficiario: BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA Cheque : S/N

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $300.00  VIATICOS BRIDGETHE HERNANDEZ A
PARRAL HACER INVENTARIO

0002  8270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $244.95 VIATICOS BRIDGETHE HERNANDEZ A
PARRAL HACER INVENTARIO

0003 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $36.70 VIATICOS BRIDGETHE HERNANDEZ A
PARRAL HACER INVENTARIO

0004  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $30.50 DEV. VIATICOS BRIDGETHE HERNANDEZ A
PARRAL

0005 4319-03 Otros Ingresos Finanieros $12.15  VIATICOS BRIDGETHE HERNANDEZ A
PARRAL HACER INVENTARIO

0006  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $244.95 Movimiento Directo Automitico

0007  8220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $244.95  Movimiento Directo Automatico

0008  8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $244.95 Movimiento Directo Automatico

0009  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $244.95  Movimiento Directo Automatico

0010  5137-37501 VIATICOS EN EL PAfS $244.95 Movimiento Directo Automatico

A1 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $244 95 Movimiento Directo Automatico

I 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $244.95 Movimiento Directo Automatico

0013 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $24495  Movimiento Directo Automdtico

0014  8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $244.95 Movimiente Directo Automatico

0015  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $244.95 Movimiento Directo Automatico

Sumas iguales => $1,536.90 $1,536.90

Elaboré: supervisor




BBVA

16/12/2020 3:39:38 PM

COMPROBANTE

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

16/12/2020

Resultado de transferencia
Cuenta de retiro:

Cuenta de depdsito
Nombre dei tercero:
Fecha de operacion:

Nombre corto:

Folio de Internet:

0158081212

1530510106

BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA
16/12/2020

VIATICOS

$300.00

VIATICOS A PARRAL

0024509026

@EI envio de los fondos en la cuenta del bensficiario quedara efeciuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de refiro.
@ La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependerz de la tarifa contratada para su servicio de

Bancz en Linsa.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

[ imrivir ]

https:/www36.bbvanet.com.mx/mexiconet12/mexiconet12/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_o...
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~ Fomentoy Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

§» |FODARCH o

e § FONENTS Y DEIARROULG ARTESAMAL
DILESTAIS BE CHURRUR

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARCH-132-2020
Cd. Chihuahua, Chih,; a 16 de DICIEMBRE 2020
Nombre del empleado BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA
P'~sto del empleado ENCARGADA DE TIENDA
L  >cién o Departamento COMERCIAL
RFC HEAB 930503
Numero de empleado 46
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: REALIZAR INVENTARIO FISICO EN SUCURSAL PARRAL
Lugar: HIDALGO DEL PARRAL, CHIHUAHUA
Periodo: 17 DE DICIEMBRE 2020

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente;

e
\ LIC. ISELA MARTINEX DIAZ

DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




% |FODARCH

DEL EETADO OE CHEXOARUA
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES YO VIATICOS

BUENO POR; 3300.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: REALIZAR INVENTARIO EN SUCURSAL PARRAL
CHIHUAHUA, CHIH. A 16 de DICIEMBRE DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
I FOMENTO Y DESARROLLO
HERNANDEZ ARTEAGA BRIDGETHE IVETHE HEAB 930503 4 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/132/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
ENCARGADA DE TIENDA 17 DE DICIEMBRE 2020 1 HIDALGO DEL PARRAL, CHIH,

PUBLICO D OFICIAL :l PROFIO E NUMEROC DE c:LanRos[Il PLACAS

L 1]

/

DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER
RENDIMIENTO (10 O 5
PRECIO POR LITRO/GASOLINA NO DE CASETAS 0 H -
- S o ) TOTAL PASAJE s -
DESGLOSE DEL PASAJE
i IMPORTE
| NUM. DE NOCHES: ‘ 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: 50.00] § -
| NUM. DE sALIDAS/HORA: | 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 300.00 | § 300,00
TOTAL VIATICOS s 300.00
TOTAL s 300.00
RECIBE: AUTORIZO:

JF:) e g ee '\\3:@ ) | % M"(/t{,_/lt_/'

BRIDGETHE IVETHE HERNANDEZ ARTEAGA W LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
ENCARGADA DE TIENDA DIRECTORA

4




FODARCH

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

INVENTARIO DE SUCURSAL PARRAL

Fecha : 18 DE DICIENMBRE DE 2020

Datos de la Comision

o = 7 s Num. Oficio de
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC e
BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA HEAB930503 FODARCH/132/2020

-

17 DE DICIEMBRE DEL 2020
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Qrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
17/12/2020 311535831 CONSUMO CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV t/ 5850
17/12/2020 1239 CONSUMO ADRIANA LORENA FRANCO GUTIERREZ L 76.00
17/12/2020 23490 CONSUMO GASTRONOMIA PARRALENSE SA DE CV 135.00
{
Apwcacion Contable Viaticos Total Viaticos $269.50
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos $269.50
alcance de la Comisién que desempeiie; que los datos contenidos ; —— .
en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a (-) Pasajes y Vidticos recibidos $300.00
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la — Saldo a favor o a Cargo(-) $30.50
Comision como por la falsedad de los datos asentados - Vict l—kc o/ 244.95
LA B
T 201«
AUTORIZACION — COMISIONADO
LIC. MARIA DEL R MURILLO CARBAJAL LIC. R. ISELA MARTINEJ DIAZ BRIDGETHE |. HERNANDEZ ARTEAGA
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH ENCARGADA DE TIENDA
iteo | 380!

CO 57’



GASTRONOMIA PARRALENSE SA DE CV

LCUMPRUBAN | = FISCAL LIGH AL A TRAVES UL INTERNE |

GPA140508225

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

AVENIDA INDEPENDENCIA , No. Ext 427, Col. CENTRO,
C.P. 33800, HIDALGO DEL PARRAL

FOLIO
H 23480

! FECHA Y HORA
2020/12/17 09:31:33

CHIHUAHUA, MEXICO

= 2 B

RFC: CAE9502279F8
Razoén Social: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO CFDi GO3 - Gaslos en general

RFC Proveedor de Certificacion:

FACTURA

| - Ingreso

PUE - Pagec en una sola exhibicion
01 - Efective

Tipo Comprobante:
Clave Comprobante:
Método Pago:
Forma Pago:
MXN - Peso Mexicano Tipo Cambio 1
000010000004 12038543
00001000000408254801
33800
LSO1306189R5
2020-12-17T10:32:33

Moneda:

Certificado Emisor:
Certificado SAT:

Lugar de Expedicién:

Fecha y Hora de Certificacion:

C.P. 31000

1 E48 - Unidad de servicio 90101500 01 CONSUMO $0.00 $116.38
IMPUESTO(S) POR CDNCEPTO{S] Impuesto Tipo Base Tipo Factor Tasa o Cuola Importe
002 - IVA Trasladado 5 116.38 Tasa 0.160000 $18.62

$116.38

CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN

SUBTOTAL
IVA TASA 16%

TOTAL

$135.00

ER'-'F\BFTELulbml‘lKJfXQanyZEEUTShSUkREEUaCDaFE'\z\,l'-\ISRMch4SSHQ\MNGTcEzNFMTbYuU2TTNuHY5g29H¥1J|vQNLtAJSI’LX!w{UOU.‘SSuNhyz}BdedDIVVETgFBHGBU2m3dy05q5Eprﬁlanh\TTGUHZUmﬂthlr\.-w|
5XGuyCXIVJz0aDgyFo0A4eBJwCX X +{SPXAZOvT qzRN2a837 ZulSYkrZ5dIdHIO6 2X 2t WdKvSUeKqQWEVmo390PIOSyMPKZATZhgMeHc/ 1 yzuecnu 18 QPOMIKE/PX\WMEF pg BZXACnBATL+/ME T TUImuyMoSnhsy LS

glg==

PTMvJknuZebw==

B8QHeXA2953i++X9lgaYEXE 1512qnol FBIRIeOy3QQ 1 cvabzgFZawQImByIAY BewVmTagxzagt OKF 714BNYBEgawhY +iPwiTUWyhkp3NAQD+e1unZ 1xGI90PNIBLOTXIOVNNUGzDKZmMOZ2wF ud 07 00m21 Y Wpba TwiJWy
HF IpKbYpLEKOSSSiH+3VWLzCMMQxEY vT TDKhF 2w NmvCEIZgemD)nH vz TO9ZCMLT OxEvNOCwddao Y vTilYAUBLSE kVTG]RATO9Vwhglv2wmiC PzColhBgEin + QLmMOzedxUQCBicd AlzCT DiozDVIUPX WO ulba Gt

[11.1|b0a4 7bd 7-eb27-4 73c-a5e6-5e3b6d0acb44|2020-12-

+/ME1TUImuyMo3bhsYUGHSLg==|00001000000408254801|

17710:32:33/LSO1306189RS|eR7FIBr7bLu/bmhKIXQnPayZEBUTENBUKRES UaCDaF B1zIAISRI4/CC+3SHGVANG TCEZNFMTDY uLZ7TNOH Y 5g2g1ixiJjvgNL+AJSILX wlUOU/sBpNhyz/3dmJd OWWETg/B/K3BuZm2dy0 qu
prBia TThi77GOh2UmBSd6ldkg5 X GuyCXIVJz0alDgyFq0Ad e wCX X +ISPX4Z0vTqzRN2a837Zu0S Y krZ 5dIdHdOB 2X Izt WA KvS UeKqWEVMoS90PIOSYMPkZAT ZhgMcHe/ 1yzuecnu1 8QPOMIKE/P X WMCF paBZAACar

Esle documento es una representacion impresa oe un CFDIv3.3

Pagna 1/




18/12/2020 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor
GPA140508225 GASTRONOMIA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
PARRALENSE SA DE ARTESANAL DEL ESTADO DE
CcVv CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificd
certificacion
SAT
B0A47BD7-EB27-473C- 2020-12-17T09:31:33 2020-12- LSO1306189R5
ASEB-5E3BED0ACB44 17710:32:33
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$135.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




ADRIANA LORENA FRANCO GUTIERREZ
Factura RFC: FAGA650206ML7

Domicilio y Expedido en:
PARQUE DEL NINO N° Ext.25 Col.CENTRO CP.33800,HIDALGO DEL PARRAL,CHIHUAHUA México

Lugar de expedicion: 33800
Régimen fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal

Datos delreceptor

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHHUAHUA
RFC: CAES502279F8

Domicilio:

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 9F6CDD06-BC5B-4022-8CCF-3DA 167BF864B
Numero de comprobante: 1239

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Fecha comprobante: 2020-12-18T13:19:15
Fecha de certificacién del CFDI: 2020-12-18T14:34:08

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 PZ CONSUMO 76.00 76.00
Subtotal 76.00
Descuento
VA (16) % 12.16
Total 88.16

OCHENTA Y OCHO PESCS 16/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000410707805 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1|SF6CDD0B-BC5B-4022-8CCF-3D A1678F 864B| 2020-12-18T 14:34:08| TSPOB0T24QW6| Jaks0e22CpbJ/NR}V4D a25¢F cTWEJSOtVKBUErSFUJN
MEP1osnezg rakHir 1nPirw3hD SYSWINRD7jUF XcKzOF myKC kiU ZoN Qb+h+IG1 $3SEHEXmwPI2TwSIOWaLMEADICX/PHASINVFrapfF 9CEANNFFu+uWjIsBS
RzE50RIEW/UZ]yg DTpMNLKSIWC LbQIGKH TiwVsssaaX5daldramgq QRPSKPZg QhxO+dGABkwWIINENZPWKLL Cwi 3MFWUZUwXGE|SNWShhojAAdBg fHeq Pp
ElcvQB0leHMotGLOM YwJcIXsAISYRNTB4Z AWonVidoVxKQySaq Sp2aYOHw==| 00001000000501960426 |

Sello Digital del Emisor:

Jak50e22C pbJ/N R|VAD a25cF c TWEJ S0IVKBUEr 5FuJNM EPtesnezq rwiHir 1nPirw3hD SYSWINRD7jU F XeKzOF twyKCRalU 20N Qb+ h+|G1s3SEHBXmwPIZTWSfOWaLMEAD
feX/PHASINVE r3pfF9C EANNF Fu+uWj IsBSRzES0RJIEW/uZjyg D TpM NLKSJWC LbQKIKHTivWsssaaX5daldrdmqqQRPIFZg QhO+dGABKWIINBNZPWKLIJCWI3MFWUZu
WXG8) 5N WahhojAAdBg IHeq PpElcvBOleH MotGLOM YwJcIXsAi SYRNTB4Z AWonVidoVAKQySaq Sp2aYOHw==

Sello digital del SAT:

oDKNKpMXSXVDYEM J5sjeF 1XbmSiog x@5NVTPQUX+zD g Le8aY ILGIZblavH pJRVIBoB2U 2F THKNJINjVYXLWVTZC59816NZMC3miY/qF P4sTol JTMVa/EpTM ZgrC5AK
MM GIESX4bIKC 2whH+VadPZ U2LIg QQEeHYROQIwEhX 1a0z/iknmeAnx14ir0JaZWXpSsWEZunU m+ OF N A4jIEbleZhh0aGEBc8vD rdV/0215F /0Zd54Vn5XB1SwnwQK
HENrdO/ZyEljiDahJ Y SHGVIS hD 7XT PIUWSIPvmLm5ZPQocliCnTHC/ND2LIM40SLLmHPI GVal BxQ==

N et o e
) aspel FACTURE
F 5 7 il



181122020

Veriticacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA | 83sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FAGAB50206ML7

Folio fiscal

9F6CDD06-BC5B-4022-
8CCF-3DA167BF864B

Total del CFDI

$88.16

Nombre o razén social
del emisor

ADRIANA LORENA
FRANCO GUTIERREZ

Fecha de expedicion

2020-12-18T13:19:15

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CAE9502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2020-12-
18T14:34:08

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

TSP080724QW6

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugarde Expedicion

i IS & I R.F.C. CCOB605231N4

Factura: 311535831

Régimen Fiscal: Serie: CHI
623 — Opcional para Grupos de Sociedades [-INGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
46ec042b-aed2-4116-86c0-30f26b55dcbd
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2020-12-18T14:35:53
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2020-12-18T15:35:54
(Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )
Direccion: AV. NINOS HEROES N. 1101 C.P: 31000
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: ZONA CENTRO
\RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA _
_ Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesfo Imporie
1.000000 EA 50181905 TARTINAS TIA ROSA FRESA 6P 100GR 14.35 1.15 14.35
1.000000 EA 50161815 TRIDENT VAL U PACK WATERMELON 188 17.24 276 17.24
1.000000 EA 50202311 CAPUCCINO VAINILLAT160ZCHU 19.83 317 19.83
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 51.42
Forma de Pago TASAIV.A 0% 0.00
o TASA LV.A 16% 5.93

TASA IEPS 8% 1.15
TOTAL MXN 58.50

Sello digital del CFDI
Ge+Vv/zIHjm7ixAdztiOXuV+kwrbdssZFhilBAlwO2ZXrMFnM7ayY97gCMwBXNhWSfm8xyaxfwJtcuVdIRShNwMIF2L81giiWWGcHE94Po3L
ieKt3ETVGDOdWxcevLJEyxOTantL Tpy05VA0Xs3Q41Yy2|dZ1S8nuAeJ3MUds Y 5F Y rtwI8JIJhKO/WMTdwEZt1vJo18kVLBXMWUDSN
UftKsT+ADMd 1gdnhi8JRIR3ATDxxNdJ/nCcapSoo0JU7tmYVCRILCCpIni3icoofJVDE3RmMhauJhGKwM02wUIgFBwtYndPXea34yswlL
FwHem/adNGrAlO+fK/GO9gUWXUQHZzQ==

Sello digital del SAT

YtAGdIIdEYH3sXIAs]CKIZ9gX 1ip7cP+ISounODJUWWaVgeCnABrJNEPg+NOKFLMEZrGRaC7kUGb0OpAcagKkm7ejxQvivZmsrAg0z8V
83VKUNYrK4+G+T9iXUN2iXbcSEQObxcDnJDP5wcB1IKsRFrFu/70OnUnjo8NO8jjojg56 TmFE1T/93sBGDKYQkCuJd1aQm+14xwSFciMWy
1dGY4g6cBUIFX3QIIMwvIwB313fDBy88QQZ0TPIDgyHVLK4 Imtwib TW+5MEwcF0JhLMeofMAEXH12ZYwnbDUscPry0Q3rSXrmeUM5S

6lhaRISHLh+g5iM7ohThMfcDFwm5SVuW]NcQ==

Cadena Original

|1 .144690042!3—39(!2-41 16-86c0-30f26b55dcbd|2020-12-

18T15:35:54|SNF171020F 3A|Ge+Vv/zIHim7ixAd4zjOXuV+kwrb4ssZFhilBAIwO2XrMFnM7ayY97gCMwBXNhWSfm8xyaxfwJlicuVd9RS

hNwMIF2L8IgiiWGcH894Po3LieKt3ETVGDOdWxcevLJEyxOTantL Tpy05VA0Xs3Q41Yy2ldZ1S8nuAeJ3MUdsYSF Y riwl8J9JhKO/WMT

dwEZ{1vJo18kVLBXMWUDSNUftKsT+ADMd1gdnhi8JRIR3ATDxxNdJ/nCcapSooOJUTtmYVCRLCCpInl3icoofJVDE3ZRmMhauJhGKw
MO02wUIgFBwtY ndPXea34yswLFwHcm/adNGrAlO+fK/GO9gUWXUQHZzQ==|00001000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1




18/12/2020 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA ' g8sar_

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
social del emisor receptor
CCO8605231N4 CADENA COMERCIAL  CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
OXXO, SADE CV ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion
SAT

SNF171020F3A

4B6EC042B-AED2-4116- 2020-12-18T14:35:53 2020-12-

86C0-30F26B55DCBD 18T15:35:54

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$58.50 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir




22/1212020 1608659687201.jpg

Transferencia exitosa
22 diciembre 2020, 10:53:55 h

$3()50

Esta transferencia no genera comision.

AH8093 FOMENTO Y DES...

+ 88093 Cuenta BANCOMER
- 81212

Motivo de pago
Viaticos bright

Folio: 7626835159

hitps://mail.google.com/mail/u/0/#inbox?projector=1
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